О проекте Закона Республики Казахстан "О ратификации Конвенции для унификации
некоторых правил международных воздушных перевозок"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 января 2015 года № 4
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект
Закона Республики Казахстан «О ратификации Конвенции для унификации некоторых
правил международных воздушных перевозок».
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
Проект
ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

О ратификации Конвенции для унификации некоторых правил
международных воздушных перевозок

      Ратифицировать Конвенцию для унификации некоторых правил международных
воздушных перевозок, совершенную в Монреале 28 мая 1999 года.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан